TROFEO SIT SUPERMOTO
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ITrofeo SIT SuperMoto 2021 - 4~ Prova

SM MONTICHIARI 1,200 km
GaralSMA 04/07/2021 14:20 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:59:58
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 53.742 +0.013 15:11:53.692 12 54.280 +0.613 15:10:27.547
(12) LHTYSHEV ALEXANDER 15 54.442 +0.713 15:12:48.134 13 54.424 +0.757 15:11:21.971
1 14:59:59.189 14 15:12:15.638
2 55.728 +3.640 15:00:54.917 (666) LAMONARCA FABRIZIO 15 54.116 +0.449 15:13:09.754
3 53.958 +1.870 15:01:48.875 1 14:59:59.308
4 53.649 +1.561 15:02:42.524 2 58.112 +3.471 15:00:57.420 (92) VEZZU GIADA
5 53.639 +1.551 15:03:36.163 3 55.909 +1.268 15:01:53.329 1 14:59:59.957
6 53.227 +1.139 15:04:29.390 4 1:01.597 +6.956 15:02:54.926 2 1:04.640 +10.876 15:01:04.597
7 52.814 +0.726 15:05:22.204 5 55.184 +0.543 15:03:50.110 3 1:00.028 +6.264 15:02:04.625
8 52.941 +0.853 15:06:15.145 6 54.828 +0.187 15:04:44.938 4 58.732 +4.968 15:03:03.357
9 52.463 +0.375 15:07:07.608 7 54.740 +0.099 15:05:39.678 5 57.531 +3.767 15:04:00.888
10 52.811 +0.723 15:08:00.419 8 55.133 +0.492 15:06:34.811 6 58.451 +4.687 15:04:59.339
1 52.704 +0.616 15:08:53.123 9 54.833 +0.192 15:07:29.644 7 56.376 +2.612 15:05:55.715
12 52.895 +0.807 15:09:46.018 10 15:08:24.285 8 54.866 +1.102 15:06:50.581
13 15:10:38.106 1 54.867 +0.226 15:09:19.152 9 55.517 +1.753 15:07:46.098
14 52.310 +0.222 15:11:30.416 12 56.699 +2.058 15:10:15.851 10 55.728 +1.964 15:08:41.826
15 52.689 +0.601 15:12:23.105 13 1:01.231 +6.590 15:11:17.082 11 54.495 +0.731 15:09:36.321
14 54.990 +0.349 15:12:12.072 12 15:10:30.085
(79) VANTAGGIATO DARIO 15 55.289 +0.648 15:13:07.361 13 53.841 +0.077 15:11:23.926
1 14:59:59.241 14 53.860 +0.096 15:12:17.786
2 54.591 +1.564 15:00:53.832 (93) RONCOLETTA ALESSANDRO 15 54.085 +0.321 15:13:11.871
3 54.355 +1.328 15:01:48.187 1 15:00:00.059
4 53.414 +0.387 15:02:41.601 2 1:00.070 +5.968 15:01:00.129 (283) FRANZELIN MICHAEL
5 54.873 +1.846 15:03:36.474 3 57.059 +2.957 15:01:57.188 1 15:00:00.923
6 53.602 +0.575 15:04:30.076 4 56.496 +2.394 15:02:53.684 2 1:03.278 +7.039 15:01:04.201
7 15:05:23.103 5 56.114 +2.012 15:03:49.798 3 59.545 +3.306 15:02:03.746
8 53.162 +0.135 15:06:16.265 6 1:00.075 +5.973 15:04:49.873 4 59.247 +3.008 15:03:02.993
9 53.250 +0.223 15:07:09.515 7 57.045 +2.943 15:05:46.918 5 57.469 +1.230 15:04:00.462
10 54.501 +1.474 15:08:04.016 8 56.709 +2.607 15:06:43.627 6 56.495 +0.256 15:04:56.957
1 53.670 +0.643 15:08:57.686 9 55.408 +1.306 15:07:39.035 7 56.265 +0.026 15:05:53.222
12 56.297 +3.270 15:09:53.983 10 55.553 +1.451 15:08:34.588 8 15:06:49.461
13 54.345 +1.318 15:10:48.328 " 55.048 +0.946 15:09:29.636 9 56.341 +0.102 15:07:45.802
14 53.634 +0.607 15:11:41.962 12 55.445 +1.343 15:10:25.081 10 57.243 +1.004 15:08:43.045
15 56.306 +3.279 15:12:38.268 13 54.802 +0.700 15:11:19.883 1 56.684 +0.445 15:09:39.729
14 15:12:13.985 12 59.884 +3.645 15:10:39.613
(297) SACCHI ALBERTO 15 54.658 +0.556 15:13:08.643 13 57.099 +0.860 15:11:36.712
1 14:59:59.874 14 57.004 +0.765 15:12:33.716
2 58.957 +5.043 15:00:58.831 (72) CARBONI MASSIMILIANO
3 55.490 +1.576 15:01:54.321 1 15:00:00.452 (33) RIZZO CHRISTIAN
4 54.896 +0.982 15:02:49.217 2 1:03.008 +9.330 15:01:03.460 1 15:00:00.233
5 55.304 +1.390 15:03:44.521 3 59.940 +6.262 15:02:03.400 2 1:02.703 +6.340 15:01:02.936
6 54.137 +0.223 15:04:38.658 4 58.672 +4.994 15:03:02.072 3 1:00.256 +3.893 15:02:03.192
7 54.758 +0.844 15:05:33.416 5 55.697 +2.019 15:03:57.769 4 58.828 +2.465 15:03:02.020
8 54.779 +0.865 15:06:28.195 6 56.147 +2.469 15:04:53.916 5 58.088 +1.725 15:04:00.108
9 54.326 +0.412 15:07:22.521 7 56.938 +3.260 15:05:50.854 6 59.076 +2.713 15:04:59.184
10 54.474 +0.560 15:08:16.995 8 55.064 +1.386 15:06:45.918 7 57.554 +1.191 15:05:56.738
1 15:09:10.909 9 56.373 +2.695 15:07:42.291 8 56.863 +0.500 15:06:53.601
12 54.005 +0.091 15:10:04.914 10 55.158 +1.480 15:08:37.449 9 57.961 +1.598 15:07:51.562
13 53.920 +0.006 15:10:58.834 " 54.453 +0.775 15:09:31.902 10 57.189 +0.826 15:08:48.751
14 54.286 +0.372  15:11:53.120 12 15:10:25.580 1 57.360 +0.997  15:09:46.111
15 54.548 +0.634 15:12:47.668 13 54.857 +1.179 15:11:20.437 12 57.141 +0.778 15:10:43.252
14 54.103 +0.425 15:12:14.540 13 m 15:11:39.615
(270) ZERBINI FEDERICO 15 54.575 +0.897 15:13:09.115 14 56.601 +0.238 15:12:36.216
1 14:59:59.628
2 58.312 +4.583 15:00:57.940 (57) KOFLER LORENZ (199) VIGANO’ ANDREA
3 56.038 +2.309 15:01:53.978 1 15:00:00.632 1 15:00:00.254
4 55.048 +1.319 15:02:49.026 2 1:03.041 +9.374 15:01:03.673 2 1:02.781 +7.247 15:01:03.035
5 54.913 +1.184 15:03:43.939 3 1:00.577 +6.910 15:02:04.250 3 57.488 +1.954 15:02:00.523
6 54.583 +0.854 15:04:38.522 4 58.365 +4.698 15:03:02.615 4 55.983 +0.449 15:02:56.506
7 56.364 +2.635 15:05:34.886 5 57.605 +3.938 15:04:00.220 5 15:03:52.040
8 54.835 +1.106 15:06:29.721 6 56.115 +2.448 15:04:56.335 6 1:13.096 +17.562 15:05:05.136
9 54.386 +0.657 15:07:24.107 7 55.990 +2.323 15:05:52.325 7 57.110 +1.576 15:06:02.246
10 54.010 +0.281 15:08:18.117 8 56.096 +2.429 15:06:48.421 8 55.889 +0.355 15:06:58.135
11 15:09:11.846 9 55.741 +2.074 15:07:44.162 9 56.835 +1.301 15:07:54.970
12 54.161 +0.432 15:10:06.007 10 54.773 +1.106 15:08:38.935 10 56.449 +0.915 15:08:51.419
13 53.943 +0.214 15:10:59.950 1" 54.332 +0.665 15:09:33.267 1 56.399 +0.865 15:09:47.818
DSC - Cristian Rebustini Orbits
DG - Mario Monfredini LEGENDA:
DNS= Non partito; ST= Senzo Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dallo manifestazione i
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SM MONTICHIARI 1,200 km
GaralSMA 04/07/2021 14:20 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:59:58
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro
12 55.673 +0.139 15:10:43.491
13 56.799 +1.265 15:11:40.290
14 56.141 +0.607 15:12:36.431
(83) PESCIALLO ROBERTO
1 15:00:01.144
2 1:05.253 +7.554 15:01:06.397
3 1:00.198 +2.499 15:02:06.595
4 59.635 +1.936 15:03:06.230
5 59.283 +1.584 15:04:05.513
6 1:00.163 +2.464 15:05:05.676
7 58.445 +0.746 15:06:04.121
8 58.667 +0.968 15:07:02.788
9 59.894 +2.195 15:08:02.682
10 59.895 +2.196 15:09:02.577
11 58.316 +0.617 15:10:00.893
12 1:00.592 +2.893 15:11:01.485
13 15:11:59.184
14 58.371 +0.672 15:12:57.555
DSC - Cristian Rebustini Orbits
DG - Mario Monfredini LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senzo Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;

EC= Escluso dallo manifestazione i
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